Wielkopolskie Rozgrywki Plywackie 2024 w kategorii 11/12/13 — latkdw
Poznan, 22.3. - 6.12.2024

Harmonogram sesji nr 4 - 6. Grudzien 24 2024.12.06 - 10:15
10:16 301. 200m zmienny Dziewczat Serie na czas 11-13 0:16 4 Serie 32
10:32 302. 200m zmienny Chtopcow Serie na czas 11-13 0:16 4 Serie 35
10:48 303. 100m dowolny Dziewczat Serie na czas 11-13 0:20 9 Serie 85
11:08 304. 100m dowolny Chtopcéw Serie na czas 11-13 0:24 11 Serie 106
11:32 305. 50m motylkowy Dziewczat Serie na czas 11-13 0:08 6 Serie 58
11:40 306. 50m motylkowy Chtopcow Serie na czas 11-13 0:12 8 Serie 71
11:52 307. 100m klasyczny Dziewczat Serie na czas 11-13 0:20 7 Serie 67
12:12 308. 100m klasyczny Chtopcow Serie na czas 11-13 0:18 7 Serie 64
12:30 309. 100m grzbietowy Dziewczat Serie na czas 11-13 0:14 5 Serie 47
12:44 310. 100m grzbietowy Chtopcéw Serie na czas 11-13 0:16 6 Serie 53
13:00 311. 400m dowolny Dziewczat Serie na czas 11-13 0:30 4 Serie 31
13:30 312. 400m dowolny Chtopcow Serie na czas 11-13 0:20 3 Serie 28
13:50 313. 4 x50m zmienny Mieszane Serie na czas 11-13 0:Cnierozstawione -
13:58 Koniec sesji Calkowity czas 3:43
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